令和３年７月２日

保護者様

大阪市立苅田北小学校

校 長  越川洋光

盛夏の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は、

何かと学校教育のために格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、１学期もあとわずかとなりました。そこで、お子様の日頃の学校での学習や生活の

ようすについてお話したく、下記のように個人懇談会を実施したいと思います。

ご多用の折とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申しあげます。

記

   １．日  時  ○令和3年7月12日（月）・13日（火）・14 日（水）

                 15日（木）・16日（金）

                １４時 ～ １７時

   ２．場  所  各教室

             ※懇談日時は、下記の日時でご協力をお願いします。

             ※懇談時間は、１５分程度でさせていただきたいと思います。

           ※懇談終了時刻は、１７時です。ご都合がおありだと思います

が、時間内で終了できますようご協力をお願いします。

   ３．懇談日および時刻

※次に当てはまる方は、学校までご連絡ください。

・発熱等かぜ症状がみられる方

・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方

※ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。また、入り口で手指消毒をお願いします。

第（    ）学年（    ）組

  お子さんの名前（               ）

（    ）７月１２日（月）

（    ）７月１３日（火）

  （    ）７月１４日（水）

  （    ）７月１５日（木）

  （    ）７月１６日（金）

午後   時    分ごろ